REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

OXVALS
X073

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q&¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né baze té Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe mc Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

r_bi AAC 2 7
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Né bazé t€ nenit 9/1, & hgit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare t¢ t¢& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q¢ té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pérllogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drojtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t&€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendie né cash, n€ llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari dhe né huadhénie, ng

leké ose né valuté t€ huaj;

-

/]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| DR <ot

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 12 tij.

" Periodik/Vietor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

) "stsh‘t te ardhurat per vmn, nga paga ose pJeSemarrJa né borde, komlslone e t;do angaz}nm e

: valute (me shifra dhe me
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”




DETYRIMET FINANCIARE ‘
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té

deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

t‘qélﬁmin' '-ﬂ:é:tyﬁmlf:ﬁnanéxﬁr, s'hu'm'en totale né lek’e apo né val‘i‘xte, ’d’aten e”ﬁlli'zmt dhe t'e-

i i deri né 31 dhjetor &
| vitit t& deklarimit

'Skuma e shlyer nga i

deklanml i meparshem

(me shifra dhe fjalé)

| Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shiyer
- | deri né 31 dhjetor ¢

vitit té deklarimit

| (me shifra dhe fjalé) |

'D'dkin'nenta

justifikues
L (Nr.F ]eteve)

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni

té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa. Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Fax: (42 228-316. Websiter www. hidaa.gev.al. E-mall: inforhidaagoy al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponchen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né baz¢ t€ nenit 9/1, t€ ligiit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroliin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ 1€ zgjcdhurve dhe té disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, qé 18 verifikojné né 1€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé& ekzistoiné né emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasi/ga"zfj HOrRT D77 R I<diel. |, bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér femijé madhoré sé bashko me prindérit
fémij¢ madhoré t¢é ndaré nga prindérit [

- g

e Subjektit D1 s AR DHONRL  feof KR ITTRR 1 I<Ors 7S e
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se: :

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t&regjistruar né emrin tim 4
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pershkruam hoileslsht ndryshlmet (shtesa dhe pakesxme) né: llojin, sipérfagen, adresen ku ndodhen, momen‘tm"
je se veprumt vlerén né leké apo né valuté qé pasquehet né dokumentacionin g dispononi, cmimin e
'...te dokumenteve vleren qe kem shmal ape pakcsuax p]esen takuese qe zoterom, té gdo 110}..

Dbkﬁﬁienta

-Vi_éra me shifra dhe me fjalé ‘-: i?esa\ " justifikues |
- . E s 10 (N Fleteéve) |

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat pubhké;
c} sendet me vleré t& vecantg mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, (& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zolérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, né llegari rrjedhése, né depozité, né bono ihesari dhe né huadhénie, né
lek& ose né valuté 18 huaj,

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né folokopje 18 tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

( Attwas Ko K/ ] |
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKY, DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qé&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitmprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarije
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparsh&m deri né 31 dhjetor & vitit t&

deklarimit.

- Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né berde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari- tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe . fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e ipstitucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa , nr. i regiistrit.
pubhk, statusi, ebjektin e veprimtaris€ -s€ organizatés, funksionin, natyrén e anﬂazhlmtt nga deklarmu i

mepal shem den mé 31 dhjetor 1€ vitit te deklarimit.

| Pérshkrimi i té ardhurave

| Shuma e té ardhurave t&
krijuara, né leké apo né

fjalé)

| anumenta__.

TN e e | justifiknes
valuté (me shifra dhe me {Nr. Fletéve) .

—

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve ¢tj.)
ge¢ ckzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t€¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrnimet e lindura gjaté vitit te deklanmit..
o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

":Pershkruam holles1sht qeli:mm e det} I mnt financm: shumén totale né leke apo né valut’e, datcn € ﬁlhnut dhe 18
mbarimit (& detyrimit’ (muaglfwti), nr. e Kontratés dhe interesin bazg. Pex kredité hankare shumén e kredlse
£ (prmczpfxi), kohezg;atjen (muajt/ﬂh) dhe késti mujor.

. Pérshkrimi i detyrimeve

| deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer

[ deri né 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor t¢
| vitit t& deklarimit | vitit t¢ dellarimit

1" (me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé)

Shuma e shlyu nga | Gjendja e detyrimit |-
- Dokumenta
justifikues - |-
| (Nr. Fletéve)

Nése ky fdrmal éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku., Tef: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www hidaa.gov.al. E-mail: inforghidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tk LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fEmijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
baz€ t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare 1€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité & disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES Si INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrellin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgiegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, qé t€ verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, intercsat private dhe detyrimet financiare, & ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shietasi/sja/XOST 77D /r72 DL/ FE= 1) bashkéshort/e L
Emér, Atési, Mbiemér ‘fe'mijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré t€ ndar€ nga prindérit [

e Sllbjektitgj}(gf?*‘") rren  DHO~Nz S I<O0E KR YT TR | I OrPeerid N XA

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

NKOSIRrDIree  gohe

—

“Pertodik/Vjetor” 8




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

~ Pérshkruani hollésisht n'drthimet (shte'sa dhe pa’késime) né:llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, mdmentin"_;:

e kryerjes 56 velnlmlt vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, cmimin ¢ *
es, n€ mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo- pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, (& ¢do lloj
. @ regpstruar ose }0 ne 1ea]1sti at publiké, pér permdhen nga dekldl‘lml i meparshem deriné 31 dh[{;tﬂri o
- teviti e_ldeklarlmlt - i

Dokumenta |
| justifikues

Pjesa né. .
| (Nr. Fletéve) __ 5‘;"1

b

| Nr. | Peérshkrimii pasur

dhebuuml iik-r-ij.jmit'_ _' _' Viera me shifra dhe me fjaffé

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshine, & regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecantg mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e dksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje n& cash, né llogari rrjedhése, né depoziié, né bono thesari dhe ng huadhénie, né
lek& ose né valuté (€ huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshem, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
i
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géilim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitmprurése dhe jo fiimprurése,
ligensa dhe patenta ¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrie
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén: nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t&
deklarimit.

'Pershkruam holle51sht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né ‘borde, komisione e ¢do angazhim e
-"vcprlmmrl tjetlﬂ qé ka s;elle t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhﬂre Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statu31, ohjektin e veprimtarisé sé orgdnlzates, funkswmn, natyren e anvazhlmit, nga deklariml i
meparshern deri me 31 dhjetor té vitit te de}darimn ;

Shuma e té ardhurave e e
e - ‘krijuara, né leké apo n¢ ol enta
i Pérshkrimii té ardhurave TE e justifikues
e o : : valuté (me shifra dhe me. ey
: 2 : {(Nr. Fletéve)
fjalé) _
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Dectyrimet financiare ndaj personave juridik& dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve efj.)
q¢ ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor (€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

"Pershkruam heﬂe"mht qelhmm € dety: it financmr, shumen totale né léké apo né vaiute, daten é ﬁlimut dhe té

fmbarmnt etyr 1t.(muajl/v1t1) nr. e kontratés dhe interesin baze I’ex kredlte bankare shumen e kredise
! (pnnc:pal}, ; 'ez;]atjeu (muajlfvztl} dhe kesti mujor '
0 _Shumaeshlwel nga | Gjendja e detyrimit o
e i | deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
| Pérshkrimi i detyrimeve - | deriné31 dhjetor t& | deriné 31 dhjetor t& | justifikues
e s e - __vmt té. r;!eklanmlt - | yitit té deklarimit = | (Nr, Fletéve) |
o "(me shlfra dhe f]ale) | (me shifra dhe fjalé) | S

Nese ky fb;'?nzaz‘ Eshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fofokopje-rré 1.
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